МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ПРИКАЗ

 02 октября 2023 года                                                                          № 560

г. Георгиевск

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности в МБОУ СОШ

№ 6 в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года №б78, письмом министерства образования Ставропольского края "О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году",

приказом управления образования администрации Георгиевского городского округа

Ставропольского края от З0 августа 2023 года №1739 "Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Утвердить:

1.1.  Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

основам безопасности жизнедеятельности (далее-ОБЖ) в МБОУ СОШ № 6 в 2023/2024

учебном году (дата проведения 29.09.2023 года) (приложение 1).

1.2.  Рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ОБЖ в МБОУ СОШ № 6 в 2023/2024 учебном году (дата проведения

29.09.2023 года) (приложение 2).

2.  Ответственным за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников Березиной М.М., Мартынко С.А.:

2.1. Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ 2023/2024 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МБОУ СОШ № 6 в соответствии с полученным

разрешением родителей (законных представителей) итоги школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

3.  Председателю жюри школьного этапа:

3.1.  Провести анализ выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.

3.2.  Рассмотреть на заседании школьного методического объединения учителей

результаты участия в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Березину М.М.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

 Директор школы                _______________                          М.А. Харчевникова

С приказом ознакомлены:

Мартынко С.А.

Березина М.М.

Зиновьева Т.И.

Баграмян А.П.

                                                                           Приложение №1

                                                                           к приказу МБОУ СОШ №6

                                                                  № 560 от 02 октября 2023 г.

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023/2024 учебного года по ОБЖ 29.09.2023 года

в МБОУ СОШ № 6

№ п/п ФИО Пол Класс Итого

5 класс

1 Кувалина Анастасия Алексеевна Ж 5 112

2 Шестаков Алексей Игоревич М 5 96

3 Вовченко  Илья Вадимович М 5 84

4 Литвинов Глеб Владимирович М 5 78

5 Гавриш Кристина Дмитриевна Ж 5 66

6 класс

8 Завадский Егор Иванович М 6 130

9 Давренбекова Дарья Тимуровна Ж 6 124

10 Баскаков Максим Алексеевич М 6 118

11 Никочалов Захар Денисович М 6 118

12 Кошелев Максим Сергеевич М 6 104

13 Ли Инна Александровна Ж 6 104

14 Коробцова Екатерина Александровна Ж 6 90

15 Андронов Максим Николаевич М 6 56

7 класс

6 Комаров Валерий Александрович М 7 88

17 Анисимов Кирилл Викторович М 7 57

18 Панин Глеб Алексеевич М 7 55

19 Добрынина Анастасия Андреевна Ж 7 54

20 Пегов Кирилл Алексеевич М 7 43

21 Артикулова Василиса Сергеевна Ж 7 30

8 класс

23 Бабаченко Леонид Максимович М 8 88

24 Бурачинская Анастасия Андреевна Ж 8 87

25 Погосян Давид Эдгарович М 8 78

26 Малейченко Екатерина Евгеньевна Ж 8 76

27 Чурсинова Надежда Романовна Ж 8 57

9 класс

30 Никифорова Дарья Васильевна Ж 9 115

31 Чехонин Тимур Русланович М 9 92

32 Виниченко Кристина Денисовна Ж 9 71

33 Селина Ольга Сергеевна Ж 9 69

34 Багдасарян Ангелина Тиграновна Ж 9 67

35 Мисюров Алексей Егорович М 9 57

36 Селина Мария Сергеевна Ж 9 57

37 Князев Максим Сергеевич М 9 54

38 Рожков Павел Максимович М 9 50

39 Жданов Даниил Викторович М 9 47

40 Толстов Роман Алексеевич М 9 43

 Вишнёв Ярослав Вячеславович М 9 32

10 класс

41 Хахулин Александр Олегович М 10 173

42 Рагозина Диана Кареновна Ж 10 88

43 Горошникова Ксения Геннадьевна Ж 10 82

44 Мазурик Михаил Викторович М 10 79

45 Кучаев Богдан Русланович М 10 69

46 Пономаренко Кирилл Алексеевич М 10 68

11 класс

57 Дунаев Егор Андреевич М 11 166

58 Уваров Владислав Сергеевич М 11 121

59 Чубко Иван Денисович М 11 78

60 Стрюкова Анастасия Максимовна Ж 11 60

61 Авшарян Элен Андреевна Ж 11 51

Приложение №2

                                                                                к приказу МБОУ СОШ №6

                                                               №560 от 02 октября 2023 г.

Рейтинг победителей и призёров школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников по обществознанию в МБОУ СОШ № 6

в 2023/2024 учебном году

№

п/п

ФИО Пол Класс Итого Победитель/призер

1 Завадский Егор Иванович М 6 130 Победитель
2 Давренбекова Дарья Тимуровна Ж 6 124 Призёр

3 Хахулин Александр Олегович М 10 173 Победитель

4 Дунаев Егор Андреевич М 11 166 Победитель

5 Уваров Владислав Сергеевич М 11 121 Призёр

6

Директор школы             _______________                  М.А. Харчевникова

		2023-11-27T15:21:20+0300
	Харчевникова Мария Александровна

		2023-11-27T15:21:48+0300
	Харчевникова Мария Александровна